
DURACIÓN
2 hs.
2 hs.
2 hs.
2 hs.
2 hs.
2 hs.
2 hs.
4 hs.

4 hs.
2 hs.
4 hs.
4 hs.
4 hs.
2 hs.

BP RESPONSABLE Biblioteca Popular Caja  de Crédito Correa

07
10
14
17
21
24
27
31

07
12
17
21
24
28

ACTIVIDADES
Distribución de Libros gratuitos - Presencia Cine BP Correa

Distribución de Libros Gratuitos - Cuentacuentos
Distribución de Libros gratuitos - Presencia Cine BP Correa

Distribución de Libros Gratuitos - Cuentacuentos
Distribución de Libros gratuitos - Presencia Cine BP Correa

Cuentacuentos - Teatro Infantil - Inflables
Distribución de Libros gratuitos - Presencia Cine BP Correa

Cine Móvil - Inflables lúdicos

Inflables lúdicos - Cuentacuentos - CineMovil
Distribución Libros Gratuitos - Cuentacuentos

Distribución Libros Gratuitos - CineMóvil
Cuenta cuentos - Cine Movil

Distribución Libros Gratuitos
Libros y Estrella - Distribución Libros Gratuita - Observaciones astronómicas  

LUGAR 
24 de Septiembre 1115 (Correa)

Tenis Club Correa (Correa)
24 de Septiembre 1115 (Correa)
Polideportivo Comunal (Correa)
24 de Septiembre 1115 (Correa)

Comuna de Villa Eloísa (Villa Eloísa)
24 de Septiembre 1115 (Correa)
Grupo de Cine Andino (Andino)

Parque Pymes (Las Parejas)
Polideportivo Comunal (Correa)

Plaza San Martín (Correa)
Club Atlético Huracán (Bustinza)

Plaza San Martín (Correa)
Polideportivo Comunal (Correa)

HORARIO
22 hs
18 hs
22 hs
18 hs
22 hs
18 hs
22 hs
15 hs

16 hs
18 hs
15 hs
15 hs
15 hs
22 hs


